

Smlouva o dílo č. 18/D/2020

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“).

Smluvní strany:

1.

Město Nýrsko

Náměstí 122, 340 22 Nýrsko

IČ 00255921

zastoupené Ing. Miloslavem Rubášem, starostou města

dále jen „objednatel“

a

2.

SUPTel a.s.

se sídlem Hřbitovní 1322/15, 312 00 Plzeň

IČ: 25229397

zastoupena Mgr. Michalem Burešem, členem představenstva
zapsaná v OR KS v Plzni, oddíl B, č. vložky 776

dále jen „zhotovitel“

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

smlouvu o dílo

Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zhotovení stavebního díla: **NÝRSKO OPTICKÁ SÍŤ – BDS + KAMEROVÝ BOD** (dále jen díla).

Specifikace díla: *Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu jsou práce v rozsahu oceněného výkazu výměr.*

Článek II.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo od uzavření této smlouvy nejpozději do 31. 07. 2020.
2. Zahájení prací na díle je podmíněno nabytím účinnosti této smlouvy.

Článek III.

Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy a oceněného výkazu výměr činí:

	Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč včetně DPH
Cena celkem	515.339,-	108.221,-	623.560,-

Článek IV.

Platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Provedené práce budou hrazeny měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací. Konečná faktura bude vystavena při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělku.
2. Smluvní strany dohodly měsíční platby za skutečně provedené práce a dodávky na základě faktur za dílčí plnění. Součástí každé faktury za dílčí plnění bude soupis skutečně provedených prací a dodávek schválený technickým dozorem objednatele.
3. Smluvní splatnost faktur a konečné faktury za dílo bude 30 kalendářních dnů po doručení platebních dokladů objednateli.
4. Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:
 - označení účetního dokladu a číslo,
 - obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, jejich IČ a DIČ,
 - předmět plnění a den splnění,
 - den vystavení účetního dokladu, den uskutečnění zdanitelného plnění a lhůtu splatnosti,
 - označení banky a číslo účtu, na který má být placeno,
 - fakturovanou částku a další náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH včetně razítka zhotovitele a podpisu oprávněné osoby zhotovitele,
 - jako přílohu soupis skutečně provedených prací odsouhlasený technickým zástupcem (dozorem) objednatele,
 - údaje pro daňové účely,
 - předmětné doklady musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost.
5. Veškeré náklady, které by mohly vzniknout zhotoviteli nad rámec této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli před jejich realizací.
6. Náklady nad rámec této smlouvy dle předchozího bodu tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.
7. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.
8. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V.

Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje za bezvadnou jakost DÍLA záruku v délce **60 měsíců** ode dne předání a převzetí DÍLA a odstranění vad a nedodělků s výjimkou komponentů, pro které jejich výrobce nebo výhradní dodavatel stanoví záruční dobu odlišnou. Záruční lhůta uvedená výše počíná běžet dnem odstranění poslední vady či nedodělku vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí DÍLA. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.
2. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

3. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VI. Součinnost

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost.
2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového termínu plnění.

Článek VII. Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek VIII. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména NOZ v platném znění.
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.
3. Smluvní strany si ujednaly, že smluvní vztah vzniklý dle této smlouvy bude vykládán výhradně podle obsahu smlouvy, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala nebo byla sdělena jednou stranou druhé straně před uzavřením smlouvy. Pro odstranění pochybností smluvní strany výslovně veškerá ujednání, prohlášení, přísliby ujištění ruší a nahrazují touto smlouvou, současně vylučují aplikaci ustanovení § 556 odst. 2 NOZ.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele s výjimkou informací, které jsou obchodním tajemstvím zhotovitele a jsou zhotovitelem ve smlouvě zřetelně označeny.
5. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, porozumění jejímu obsahu, podle pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V Nýrsku dne 9.4.2020

 MĚSTO NÝRSKO
340 22 NÝRSKO
okres Klatovy

Ing. Miloslav Rubáš
starosta města Nýrska
za objednatele

Příloha: oceněný výkaz výměr

 
SUPTel a.s.
Výškovní 1322/15, 312 00 Plzeň
IČ: CZ25229397

Mgr. Michal Bureš
člen představenstva SUPTel a.s.
za zhotovitele

Nýrsko

Rybář. - č.p.751 -

Celkem

Klatov. kamer

p	popis položky	Množství	Množství	celkem	m/j	za m/j	celkem
1	Vytýčení trasy	310,00	80,00	390,00	m	10,00	3 900,00 Kč
2	Vytýčení inž.sítí	310,00	80,00	390,00	m	27,00	10 530,00 Kč
3	Výkop a zához rýhy v chodníku asfalt vč.DÚP	9,00	0,00	9,00	m	880,00	7 920,00 Kč
4	Výkop a zához rýhy v chodníku zámková dlažba vč.DÚP	34,00	4,00	38,00		730,00	27 740,00 Kč
5	Výkop a zához rýhy ve vozovce vč.DÚP	38,00	0,00	38,00	m	1 240,00	47 120,00 Kč
6	Výkop a zához rýhy - zeleň	215,00	76,00	291,00	m	510,00	148 410,00 Kč
7	Podvrt pod vozovkou - nebo překop vč.DUP	14,00	0,00	14,00	m	2 400,00	33 600,00 Kč
8	Jáma pro podvrt	2,00	0,00	2,00	ks	2 000,00	4 000,00 Kč
9	Povrchy nad rámec zámková dlažba	10,00	0,00	10,00	m2	275,00	2 750,00 Kč
10	Povrchy nad rámec asfalt - chodník	4,00	0,00	4,00	m2	630,00	2 520,00 Kč
11	Povrchy nad rámec asfalt - vozovka	15,00	0,00	15,00	m2	1 080,00	16 200,00 Kč
12	Dopravní značení	1,00	1,00	2,00	kpl	8 000,00	16 000,00 Kč
13	Pokládka trubky HDPE hnědé vč.spojky a materiálu	325,50	0,00	325,50	m	41,00	13 345,50 Kč
14	Pokládka trubky HDPE zelené vč.spojky a materiálu	325,50	0,00	325,50	m	41,00	13 345,50 Kč
15	Kalibrace trubky	651,00	0,00	651,00	m	3,00	1 953,00 Kč
16	Zkouška tlaková trubky	651,00	0,00	651,00	m	3,00	1 953,00 Kč
17	Montáž spojky, rozeb.vč.materiálu	6,00	0,00	6,00	ks	265,00	1 590,00 Kč
18	Montáž koncovky bez vent vč.materiálu	4,00	0,00	4,00	ks	310,00	1 240,00 Kč
19	Pokládka silnostěnné mikrotrubičky 14/10 mm vč.materiálu	0,00	85,00	85,00	m	40,00	3 400,00 Kč
20	Elektroinstalační chránička ohebná, odolnost 750N, pr.40mm	0,00	30,00	30,00	m	58,00	1 740,00 Kč
21	Kabel napájecí CYKY 3x2,5	0,00	35,00	35,00	m	44,00	1 540,00 Kč
22	Dodávka + pokládka kontrolního vodiče	325,50	84,00	409,50	m	29,00	11 875,50 Kč
23	Pokládka trubek PE 110 mm	14,00	0,00	14,00	m	135,00	1 890,00 Kč
24	Geodetické zaměření paušál do 1 km	1,00	1,00	2,00	ks	4 200,00	8 400,00 Kč
25	Geodetické zaměření	310,00	80,00	390,00	m	20,00	7 800,00 Kč
26	Plán geom.pro VBR nad 700m vč.(kus=100m)	4,00	1,00	5,00	ks	2 100,00	10 500,00 Kč
27	Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě	1,00	1,00	2,00	JV	1 000,00	2 000,00 Kč
28	Zafukování svazku trubiček TS	325,50	0,00	325,50	m	24,00	7 812,00 Kč
29	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.1 červená	341,78	0,00	341,78	m	10,00	3 417,75 Kč
30	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.2 zelená	341,78	0,00	341,78	m	10,00	3 417,75 Kč
31	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.3 žlutá	341,78	0,00	341,78	m	10,00	3 417,75 Kč
32	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.4 modrá	341,78	0,00	341,78	m	10,00	3 417,75 Kč
33	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.5 bílá	341,78	0,00	341,78	m	10,00	3 417,75 Kč
34	Zatažení svazku trubiček TS - nehoř	25,00	5,00	30,00	ks	22,00	660,00 Kč
35	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.1 červená - nehoř	25,00	5,00	30,00	ks	13,00	390,00 Kč
36	Zkouška tlaková trubiček TS	1 733,88	5,00	1 738,88	m	1,00	1 738,88 Kč
37	Kalibrace trubiček TS	1 733,88	5,00	1 738,88	m	1,00	1 738,88 Kč
38	Montáž těsnění svazku trubiček TS	2,00	0,00	2,00	ks	245,00	490,00 Kč
39	zafukování OK 12 vl. do MT	381,78	100,00	481,78	m	19,00	9 153,73 Kč
40	OK 12 vl. - materiál	400,86	105,00	505,86	m	24,00	12 140,73 Kč
41	formování kabelové rezervy	40,00	20,00	60,00	m	60,00	3 600,00 Kč
42	smyčkování,řezání,vyvazování OK	2,00	1,00	3,00	ks	750,00	2 250,00 Kč
43	Svaření vlákna	12,00	8,00	20,00	ks	480,00	9 600,00 Kč
44	Montáž rozvaděče optického	1,00	1,00	2,00	ks	1 200,00	2 400,00 Kč
45	rozdávč opto Lucent Technologies 600B2	1,00	0,00	1,00	ks	4 100,00	4 100,00 Kč
46	R 30492 optický rozvaděč plastový pro 4 adaptéry	0,00	0,00	0,00	ks	855,00	- Kč
47	Panel pro 12 SC/E2000 kon. Pro 600B3	1,00	0,00	1,00	ks	1 020,00	1 020,00 Kč
48	184U1 průhledný kryt - pro OR 600B	1,00	0,00	1,00	ks	745,00	745,00 Kč
49	kazeta 1AF1-16LG pro svař.spojky (kap.12.sv.)	1,00	0,00	1,00	ks	435,00	435,00 Kč
50	adaptér optický SC/APC	4,00	0,00	4,00	ks	18,00	72,00 Kč
51	pigtail SC/APC - délka 2m barevné provedení	8,00	0,00	8,00	ks	34,00	272,00 Kč
52	optický pigtail LC	0,00	0,00	0,00	ks	106,00	- Kč
53	optický pigtail SC	0,00	0,00	0,00	ks	106,00	- Kč
54	adaptér LC duplex	0,00	0,00	0,00	ks	88,00	- Kč
55	adaptér SC	0,00	0,00	0,00	ks	145,00	- Kč
56	pružina k adaptéru	4,00	2,00	6,00	ks	25,00	150,00 Kč

	optický patchcord SC/SC	0,00	0,00	0,00	ks	455,00	- Kč
	optický patchcord SC/LC	0,00	0,00	0,00	ks	455,00	- Kč
	ochrana spoje smršťovací S0924 60 mm	4,00	8,00	12,00	ks	10,00	120,00 Kč
	kapesníček čistící S 4557-Z201 A 267	12,00	8,00	20,00	ks	3,50	70,00 Kč
	těsnění trubky a trubiček Sealing 40/5x10	2,00	0,00	2,00	ks	895,00	1 790,00 Kč
	Měření závěrečné-1 vl.(rozvaděč-rozvaděč)	12,00	4,00	16,00	ks	640,00	10 240,00 Kč
64	sloup včetně montáže	0,00	0,00	0,00	ks	18 500,00	- Kč
65	základ pro sloup	0,00	0,00	0,00	ks	1 800,00	- Kč
66	vysokozdvížná plošina - pronájem	0,00	0,00	0,00	kpl	8 000,00	- Kč
67	Drobný montážní materiál	1,00	1,00	2,00	kpl	4 000,00	8 000,00 Kč
68	Vnitřní rozvody - paušál	1,00	1,00	2,00	kpl	8 000,00	16 000,00 Kč

Celkem bez DPH

515 339 Kč

V ceně není započítáno uzavření sml.na zákl.SSB a

Nýrsko

Rybářská - Klatovská

popis položky	Množství	m/j	za m/j	celkem
Vytýčení trasy	310,00	m	10,00	3 100,00 Kč
Vytýčení inž.sítí	310,00	m	27,00	8 370,00 Kč
3 Výkop a zához rýhy v chodníku asfalt vč.DÚP	9,00	m	880,00	7 920,00 Kč
4 Výkop a zához rýhy v chodníku zámková dlažba vč.DÚP	34,00		730,00	24 820,00 Kč
5 Výkop a zához rýhy ve vozovce vč.DÚP	38,00	m	1 240,00	47 120,00 Kč
6 Výkop a zához rýhy - zeleň	215,00	m	510,00	109 650,00 Kč
7 Podvrt pod vozovkou - nebo překop vč.DUP	14,00	m	2 400,00	33 600,00 Kč
8 Jáma pro podvrt	2,00	ks	2 000,00	4 000,00 Kč
9 Povrchy nad rámeček zámková dlažba	10,00	m2	275,00	2 750,00 Kč
10 Povrchy nad rámeček asfalt - chodník	4,00	m2	630,00	2 520,00 Kč
11 Povrchy nad rámeček asfalt - vozovka	15,00	m2	1 080,00	16 200,00 Kč
12 Dopravní značení	1,00	kpl	8 000,00	8 000,00 Kč
13 Pokládka trubky HDPE hnědé vč.spojek a materiálu	325,50	m	41,00	13 345,50 Kč
14 Pokládka trubky HDPE zelené vč.spojek a materiálu	325,50	m	41,00	13 345,50 Kč
15 Kalibrace trubky	651,00	m	3,00	1 953,00 Kč
16 Zkouška tlaková trubky	651,00	m	3,00	1 953,00 Kč
17 Montáž spojky, rozeb.vč.materiálu	6,00	ks	265,00	1 590,00 Kč
18 Montáž koncovky bez vent vč.materiálu	4,00	ks	310,00	1 240,00 Kč
22 Dodávka + pokládka kontrolního vodiče	325,50	m	29,00	9 439,50 Kč
23 Pokládka trubek PE 110 mm	14,00	m	135,00	1 890,00 Kč
24 Geodetické zaměření paušál do 1 km	1,00	ks	4 200,00	4 200,00 Kč
25 Geodetické zaměření	310,00	m	20,00	6 200,00 Kč
26 Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=100m)	4,00	ks	2 100,00	8 400,00 Kč
27 Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě	1,00	JV	1 000,00	1 000,00 Kč
28 Zafukování svazku trubiček TS	325,50	m	24,00	7 812,00 Kč
29 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.1 červená	341,78	m	10,00	3 417,75 Kč
30 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.2 zelená	341,78	m	10,00	3 417,75 Kč
31 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.3 žlutá	341,78	m	10,00	3 417,75 Kč
32 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.4 modrá	341,78	m	10,00	3 417,75 Kč
33 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.5 bílá	341,78	m	10,00	3 417,75 Kč
34 Zatažení svazku trubiček TS - nehoř	25,00	m	22,00	550,00 Kč
35 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.1 červená - nehoř	25,00	m	13,00	325,00 Kč
36 Zkouška tlaková trubiček TS	1 733,88	m	1,00	1 733,88 Kč
37 Kalibrace trubiček TS	1 733,88	m	1,00	1 733,88 Kč
38 Montáž těsnění svazku trubiček TS	2,00	ks	245,00	490,00 Kč
39 zafukování OK 12 vl. do MT	381,78	m	19,00	7 253,73 Kč
40 optický kabel OFS MiDia CT 12 f single mode 3,9 mm	400,86	m	24,00	9 620,73 Kč
41 formování kabelové rezervy	40,00	m	60,00	2 400,00 Kč
42 smyčkování,řezání,vyvazování OK	2,00	ks	750,00	1 500,00 Kč
43 Svaření vlákna	12,00	ks	480,00	5 760,00 Kč
44 Montáž rozvaděče optického	1,00	ks	1 200,00	1 200,00 Kč
45 rozváděč opto Lucent Technologies 600B2	1,00	ks	4 100,00	4 100,00 Kč
47 Panel pro 12 SC/E2000 kon. Pro 600B3	1,00	ks	1 020,00	1 020,00 Kč
48 184U1 průhledný kryt - pro OR 600B	1,00	ks	745,00	745,00 Kč
49 kazeta 1AF1-16LG pro svař.spojky (kap.12.sv.)	1,00	ks	435,00	435,00 Kč
50 adaptér optický SC/APC	4,00	ks	18,00	72,00 Kč
51 pigtail SC/APC - délka 2m barevné provedení	8,00	ks	34,00	272,00 Kč
56 pružina k adaptéru	4,00	ks	25,00	100,00 Kč
59 ochrana spoje smršťovací S0924 60 mm	4,00	ks	10,00	40,00 Kč
60 kapesníček čistící S 4557-Z201 A 267	12,00	ks	3,50	42,00 Kč
61 těsnění trubky a trubiček Sealing 40/5x10	2,00	ks	895,00	1 790,00 Kč
62 Měření závěrečné-1vl.(rozvaděč-rozvaděč)	12,00	ks	640,00	7 680,00 Kč
67 Drobný montážní materiál	1,00	kpl	4 000,00	4 000,00 Kč
68 Vnitřní rozvody - paušál	1,00	kpl	8 000,00	8 000,00 Kč

Celkem bez DPH

418 370 Kč

V ceně není započítáno uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ + poplatky za úhrady VB.

Nýrsko
č.p.751 - kamerový bod

popis položky	Množství	m/j	za m/j	celkem
Vytýčení trasy	80,00	m	10,00	800,00 Kč
Vytýčení inž.sítí	80,00	m	27,00	2 160,00 Kč
4 Výkop a zához rýhy v chodníku zámková dlažba vč.DÚP	4,00		730,00	2 920,00 Kč
6 Výkop a zához rýhy - zeleň	76,00	m	510,00	38 760,00 Kč
12 Dopravní značení	1,00	kpl	8 000,00	8 000,00 Kč
19 Pokládka silnostěnné mikrotrubičky 14/10 mm vč.materiálu	85,00	m	40,00	3 400,00 Kč
20 Elektroinstalační chránička ohebná, odolnost 750N, pr.40mm	30,00	m	58,00	1 740,00 Kč
21 Kabel napájecí CYKY 3x2,5	35,00	m	44,00	1 540,00 Kč
22 Dodávka + pokládka kontrolního vodiče	84,00	m	29,00	2 436,00 Kč
24 Geodetické zaměření paušál do 1 km	1,00	ks	4 200,00	4 200,00 Kč
25 Geodetické zaměření	80,00	m	20,00	1 600,00 Kč
26 Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=100m)	1,00	ks	2 100,00	2 100,00 Kč
27 Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě	1,00	JV	1 000,00	1 000,00 Kč
34 Zatažení svazku trubiček TS - nehoř	5,00	ks	22,00	110,00 Kč
35 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.1 červená - nehoř	5,00	ks	13,00	65,00 Kč
36 Zkouška tlaková trubiček TS	5,00	m	1,00	5,00 Kč
37 Kalibrace trubiček TS	5,00	m	1,00	5,00 Kč
39 zafukování OK 12 vl. do MT	100,00	m	19,00	1 900,00 Kč
40 optický kabel OFS MiDia CT 12 f single mode 3,9 mm	105,00	m	24,00	2 520,00 Kč
41 formování kabelové rezervy	20,00	m	60,00	1 200,00 Kč
42 smyčkování,řezání,vyvazování OK	1,00	ks	750,00	750,00 Kč
43 Svaření vlákná	8,00	ks	480,00	3 840,00 Kč
44 Montáž rozvaděče optického	1,00	ks	1 200,00	1 200,00 Kč
56 pružina k adaptéru	2,00	ks	25,00	50,00 Kč
59 ochrana spoje smršťovací S0924 60 mm	8,00	ks	10,00	80,00 Kč
60 kapesníček čistící S 4557-Z201 A 267	8,00	ks	3,50	28,00 Kč
62 Měření závěrečné-1vl.(rozvaděč-rozvaděč)	4,00	ks	640,00	2 560,00 Kč
67 Drobný montážní materiál	1,00	kpl	4 000,00	4 000,00 Kč
68 Vnitřní rozvody - paušál	1,00	kpl	8 000,00	8 000,00 Kč

Celkem bez DPH

96 969 Kč

V ceně není započítáno uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ + poplatky za úhrady VB.